5

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 28.12.2021  № 2243

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений Администрации Белокалитвинского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие                                         с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Отменить постановления Администрации Белокалитвинского района:
от 28.02.2013 № 306 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Белокалитвинского района»;
от 02.06.2014 № 952 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.02.2013 № 306»;
от 29.09.2014 № 1784 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.02.2013 № 306»;
от 16.02.2015 № 199 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.02.2013 № 306».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдина О.Э.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\отмена_постанов-жил-контроль.docx   1/14/2022 12:07:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\отмена_постанов-жил-контроль.docx   1/14/2022 12:07:00 PM
стр. 5 из 1
image1.jpeg